
Ēnošana Īrijā

13.01.2020.-17.01.2020.
Angļu valodas skolotāja Antra Embrekša

Erasmus + projekts ID: KA101-86D3A39A



Mērķi:

 Paaugstināt savu kvalifikāciju .

 Padalītos ar citiem pasniedzējiem ar savām 

prasmēm un talantiem.

 Izpētīt  Īrijas Dievnamu arhitektūru.

Popularizēt Latviju.

Atrast sadarbības partnerus.



Ieguvumi

 Radošums 

 Prasmes pamatot savu viedokli 

 Valodu kompetenču pielietojums

 Spēja izpētes materiālu apkopošanā 

 IT kvalitatīva izmantošana 

 Savstarpējā sadarbība ar partnervalstīm

 Skolēnu iesaistīšana 

 Oratora mākslas nostiprināšana 

 Savas Valsts popularizēšana



Korkas valodu skola



Skolotājas Antra Embrekša un Vita Zakse



Valodu skolas studentu grupa no Brazīlijas



Plakāti pašu izveidoti. Skolotājs  Peter



Cork Ireland. Korkas pilsēta Īrijā



Map of Ireland , Īrijas karte



Mūsu valodu skola atradās stāvā pakalnā 

nedēļu nodarbojāmies ar sportu .Augšā un lejā.



Šajā dienā bija izsludināts oranžais brīdinājums



Kultūras mantojuma apzināšanai projekta 

ietvaros apmeklējām daudzas lieliskas baznīcas



Svētās Annas baznīca



Naksnīgā Korka



Katedrāle



Īrijas gadalaiki.



Pilis un pilsdrupas



Pie Atlantijas okeāna



Kinselas ostas pilsēta



Kafijas pauze

Atpūta pēc garajiem pārgājieniem pa pilsētu



Skats pa autobusa logu. Aitiņu bari



Saulainā diena Kincelā



Klintis.



Cēlie Dievnami.



Māja pasaules galā



Kinsalē. Kinsale



Skulptūra. Jēzus svētī…



Dublinas Spice



Dublinas Vecpilsētas tilts uz Temple Bar rajonu



Dublina



Iepirkšanās



Es ar meitiņu



Superīgā viesnīca ar vannu



Dublinas dzelzceļu stacija



Attā Īrija. Good bye Ireland



Noslēgumā

Reiz dzīvoja divi meža citēji, kuri abi mīlēja savu 
darbu .  Viens cirta malku bez atpūtas un 
brīvdienām. Otrs ik pa laikam atpūtās un uzasināja 
cirvi. Rezultātā tas , kurš uzasināja savu instrumentu 
padarīja darbu kvalitatīvāk. Secinu: Skolotāji ir 
profesionāļi un mīl savu darbu, bet ir vajadzīgs laiks 
, lai pilnveidotos un " uzasinātu "savas prasmes. Šis 
projekts to arī piedāvā -pilnveidoties un savstarpēji 
apmainīties ar pozitīvo pieredzi. 

Paldies, Eiropai pār šādu iespēju!



Paldies par uzmanību!


